
potvrzení objednávky
Forma úhrady: Bankovním převodem
Způsob dopravy:

Místo dodání: ÚFCH JH
Konečný příjemce:
Telefon: E-mail: @jh-inst.cas.cz

Dolejškova 2155/3 Praha,, Plánovaný termín dodání:

OBJEDNÁVKA č.002250193

Kontaktní osoba:

Telefon : + Mobil :

Fax :E-mail    : orders@jh-inst.cas.cz

Odběratel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu: 101307992/0300
Peněžní ústav: ČSOB Praha 8

Zakázka: 579720

Dodavatel:

Partyzánská 188/7a

IČ: DIČ:06649114 CZ06649114

170 00 Praha

Prusa Research s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základě Vaší nabídky č. Z1746769563  
         
    Prusa Pro HT90                        (R250016C,  INV-25-262)                           
    vč.  balného, dopravy na dodací adresu

199 081,82

199 081,82

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 199 081,82 CZK
1. KONTAKTNÍ OSOBY Odběratele:  
1.1. za oblasti  technická část díla - upřesnění a potvrzení změn / převzetí a  zajištění předinstalačních požadavků dodavatele / písemné  potvrzení 
       termínů pro dodání a  převzetí zboží od přepravce, pokud je nutná asistence kupující při vykládce dle  odst. 5. níže:  
  
              konečný příjemce:   a  v kopii na e-mail: orders@jh-inst.cas.cz

1.2. pro zaslání faktur: preferujeme zaslání faktur v el. verzi, emailem,  vždy na adresu: podatelna@jh-inst.cas.cz, k rukám zaměstnance Odběratele, 
který vystavil předmětnou objednávku.

1.3. Dodavatel avizuje  kontaktním osobám Odběratele min. 3 pracovní dny předem písemně (emailem) termíny dle bodů 1.1. 
Pro avizaci termínu dodání může zaslat i sledovací link vč.  sledovacího čísla zásilky.

2. Dílčí dodávky nejsou přípustné.  Dílčí fakturace není přípustná. 

3. Dodací adresa - místo plnění:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,   místnost č. 203.

4. Povolené maximální rozměry a hmotnost jsou definovány pro manipulaci s nadměrnou zásilkou v budově Odběratele jsou uvedeny  příloze č. 2.  
Žádáme dodavatele, aby tyto maximální rozměry a hmotnost nadměrné zásilky vč. přepravního obalu akceptoval a při balení zásilky zohlednil. 
Vícenáklady za případný přebal  zásilky či za její atypickou manipulaci v přepravním obalu z místa vykládky  do místa plnění  nenese Odběratel.

5. Pro vykládku zásilky  s btto váha zásilky  od 16 kg nebo zásilky při jejíž vykládce je vyžadována asistence Odběratele, dodržujte prosím naše instrukce
uvedené v příloze č.2, čl. VII. Tyto jsou určeny i pro smluvního přepravce dodavatele. V případě, kdy termín plánovaného dodání takovéto zásilky není 
avizován předem kontaktním osobám Odběratele - viz bod 1. nebo kdy přepravce dodavatele nebude postupovat dle instrukcí uvedených 
v příloze č. 2, čl. VII.  nelze garantovat převzetí zásilky v místě dodání. 

6. INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele: Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. 
„Registr smluv“ a dle ust. § 6  zákona, objednávka nabývá účinnosti až dnem zveřejnění objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Na základě
ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí této objednávky v souladu s čl. VI. našich instrukcí, uvedených v příloze č. 2.

7. OSTATNÍ TECHNICKÉ,  OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  dále detailně specifikovány:
a. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky
b. Dodavatelem odsouhlasenými instrukcemi Odběratele k této objednávce, jež tvoří přílohu č. 2  objednávky

Vystavil:

Datum vystavení:14.05.2025

..................................................
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

Intrastat

NE

Registr smluvFA CelnicePRO.FA

Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu se zákonem o zaměstnanosti 
č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.

Schvaluje / správce rozpočtu:

Podpis 

mailto:milena.maskova@jh-inst.cas.cz


Elektronická verze této faktury je dostupná ve vašem účtu. Stáhnout si ji můžete po přihlášení na prusa3d.com. Prusa Research a.s. - Partyzánská 188/7a
17000 Praha Czech Republic vedená u Městského soudu v Praze pod číslem B 23056

 
Cenová nabídka
 
Variabilní symbol
 

Datum vystaveni
 

Datum zdanitelného plnění

Z1746769563
 

1746769563
 

09.05.2025
 

09.05.2025

 

Dodavatel
 
Prusa Research a.s.
 

Partyzánská 188/7a
 

17000 Praha
 

Česká republika

IČ:
 

06649114
 

DIČ:
 

CZ06649114

 
Zákazník
 
Dodací adresa
 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského
AV ČR, v. v. i.

 

Dolejškova 2155/3
 

18200 Praha 8
 

Česká republika

Fakturační adresa
 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR,
v. v. i.
 

Dolejškova 2155/3
 

18200 Praha 8
 

Česká republika
 

IČ: 61388955
 

DIČ: CZ61388955
 

Název Mn. Cena MJ
(bez DPH)

Cena
(bez DPH) % DPH DPH Celkem

Prusa Pro HT90
 

• Power Cable (EU)
• Elektrická síť : 220-240VAC 50/60Hz

1 199000 CZK 199000 CZK 21 % 41790 CZK 240790 CZK

3D tiskárna Original Prusa MK4S
 

• Tiskový plát navíc : Bez extra tiskového
plátu
• + Multi Material Upgrade MMU3 složený :
Ne
• + Enclosure-kit Bundle : Ne

1 DÁREK

DPD 1 81,82 CZK 81,82 CZK 21 % 17,18 CZK 99 CZK

Shrnutí DPH    Sazba Základ DPH

    21 % 199081,82 CZK 41807,18 CZK

  Dopravce
 
Platba

 DPD
 
Cenová nabídka

  

CELKEM: 240889 CZK




